

A - BC Invest ApS

c/o Borch-Christensen, Paludan Müllers Vej 11, 3. th., 1815 Frederiksberg C

CVR-nr. 37 45 89 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2021.

Bent Borch-Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

A - BC Invest ApS
c/o Borch-Christensen
Paludan Müllers Vej 11, 3. th.
1815 Frederiksberg C

CVR-nr.: 37 45 89 29
Stiftet: 17. februar 2016
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bent Borch-Christensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Associeret virksomhed

Futura ApS, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået i at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede virksomheder.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 2 t.kr. mod 120 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	0	0
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	120.000
Andre finansielle indtægter	2.925	0
Resultat før skat	2.925	120.000
2 Skat af årets resultat	-616	0
Årets resultat	2.309	120.000
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.309	120.000
Disponeret i alt	2.309	120.000

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	896.970	896.970
	Finansielle anlægsaktiver i alt	896.970	896.970
	Anlægsaktiver i alt	896.970	896.970
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	75.861	72.936
	Tilgodehavender i alt	75.861	72.936
	Likvide beholdninger	3	3
	Omsætningsaktiver i alt	75.864	72.939
	Aktiver i alt	972.834	969.909

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	922.218	919.909
Egenkapital i alt	972.218	969.909
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	616	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	616	0
Gældsforpligtelser i alt	616	0
Passiver i alt	972.834	969.909

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	799.909	160.000	1.009.909
Udloddet udbytte	0	0	-160.000	-160.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	120.000	0	120.000
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	919.909	0	969.909
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.309	0	2.309
	50.000	922.218	0	972.218

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i regnskabsåret (2019: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	616	0
	616	0
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	896.970	896.970
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	896.970	896.970
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Egenkapital	Årets resultat
	kr.	kr.
Futura ApS, Rudersdal	Ejerandel 24 % 8.481.685	2.539.312
	8.481.685	2.539.312
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bent Borch-Christensen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-615234816251

IP: 87.60.xxx.xxx

2021-05-29 08:40:08Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-05-30 05:45:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TQ3QH-HSV0F-A25FE-NH7UD-VP46E-4QETO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>